
 

 

  

Area Area Vigilanza 

Registro generale 190 

Data registro generale 21/04/2021 

CIG CIG ZE530B9C40 

Oggetto 
Liquidazione alla società VIVENDA Srl per la pubblicità legale del bando di gara per l’affidamento del 
servizio di custodia e mantenimento dei cani randagi di € 405,02 IVA inclusa 

Importo compreso IVA                                                                                                                405,02 €  

Data inizio pubblicazione 21/04/2021 

Data fine pubblicazione 06/05/2021 

Data esecutiva 21/04/2021 

Ufficio Vigilanza 

Dirigente Salvatore Anania 

Responsabile del procedimento Salvatore Anania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


